
KATEDRA ROMÁNSKYCH A SLOVANSKÝCH JAZYKOV 
Termíny výučby pre študentov EXTERNÉHO ŠTÚDIA – LS 2021/2022 

Ruský jazyk 
 

OBCHODNÁ FAKULTA 
Ročník 1./2.cudzí 

jazyk 
Číslo 

kurzu 
Dátum 
výučby 

Čas  Miestnosť Meno 
vyučujúceho 

Počet 
hodín 

II. 
2. cudzí 

jazyk 
11 

12.02.2022 

08:30-
11:30 
13:00-
16:00 

B1.06 

KVAPIL 8 

19.02.2022 

08:30-
11:30 
13:00-
16:00 

KVAPIL 8 

študent: Veronika Markovičová 
 

NÁRODOHOSPODÁRSKA FAKULTA 
Ročník 1./2.cudzí  

jazyk 
Číslo 

kurzu 
Dátum 
výučby 

Čas Miestnosť Meno 
vyučujúceho 

Počet 
hodín 

I. 
1. cudzí 

jazyk 
13 

12.02.2022 

08:30-
11:30 
13:00-
16:00 

B1.06 

KVAPIL 8 

19.02.2022 

08:30-
11:30 
13:00-
16:00 

KVAPIL 8 

študent: Janka Rajkovičová 

II. 
2. cudzí 

jazyk 
10 

12.02.2022 

08:30-
11:30 
13:00-
16:00 

B1.08 

KVAPIL 8 

19.02.2022 

08:30-
11:30 
13:00-
16:00 

KVAPIL 8 

študent: Viktória Čížiková, Ildikó Pálffyová, Rastislav Polovčík, Adrián Raffaj, Daniel 
Škarpa 

 


